persona causare temtaverimus. aut si ab one quequem (0 omine

antestare [et de-] 37. fendere minime non potuerimus, tunc con-

ponere promittimus nos suprascriptu raineri * (g) vel [eredibus no-

stris] 38. de aro (h) ebritio lipras sex, et insuper simus anatho-

matis vinculis inudatis, et cum iuda tra[ditore] domini 39. abead

portionem, si contra ad suprascriptu monesterio sancte marie de

margarita vel litigare vo- 40. luerimus, et pos penaos CO solu-

tionem manentes ad suprascriptu donationem oni tempore insu[per]

41. permanead firmitate. Actu in civitate tuscana, regno, indictione

suprascripto, feliciter. f Signum 42. manum raineri, quia in a

cartula donatione manus nostre scribere rogavit. 43. -jr Signu

manu petru, filiu bone memorie cospaldu, rogatus me testis. f Si-

gnum ma- 44. num adelolfu, filiu bone memorie bernicisi, qui

supra nomen belizo vocatur, rog- 45. atus me testes. f Signum

manum angelu, fiiliu bone memorie , rogatus me testes.

46. f Scripsi ego gulfini notarius et scribi rogatus adque p[os tradi-]

47. ta conpievi et redidit

(a) (e) (e) (g) Breve spalto vuoto nella pergamena. (b) Così nel testo.

(d) Cosi nel testo. (f) Così nel testo. (h) Così nel testo: auro (i) Così

nel testo.
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XLVII.

Anno loii? ioi2(?)(i), mese di aprile, nel castello di dogano.

Stefano, Silvo, Ildebrando, Teuza, Berta, Anna, Ma-
rozia, Quiga, abitanti del castello di dogano in terri-

torio di Toscanella, fanno donazione al monastero di

santa Maria in Margarita.

I. In nomine dei eterni salvatore nostri Ihesu Christi per infinita

secula, temporibus donno nostro serio (*) sumo pontifi- 2. cis et uni-

versalis pape, in sacratissima sede beati petri principis apostolorum

sede inn ano tertiu, in 3. mense abreliu, indictione nona, feliciter.

-j- Dominus noster Ihesu Christu qui prò solute W umano ienerit de-

cendit de 4. sino patris, venit per uterum virginis, factus obedies

usque a mortem morte autem crucis, in[ven-] (2) 5. ta autem

ovem perdita numerus (0 portas in celestibus sedit, ibitque vocavit

amicos et vicinos, [et] 6. conlaudes congratulaminihiW quia in-

venit ovem quem perdiderat, ideoque in eius laudes exultante, e[t

cum] 7. beato paulo apostolu decere valeamus nostra autem con-

versatio in celis est, in eguagelìo dominus dix[it da-] 8. te et da-

bitur vobis, petite et accipietis, pulsate et invenietis, unde puntis

propter pecatis nostri, 9. ego stefanu, filiu bone memorie liuzo, et